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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 05.12.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 5 Aralık 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesi’nde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri Sanayi Odası Ödül Töreni'ne katıldı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu ülke için üreten, fedakarlık gösteren sizlerin fikirleri bize hep yol gösterdi. 

15 Temmuz’da gerçekleştiremedikleri darbeyi faiz, borsa ve döviz hareketleriyle başarmaya 

çalışıyorlar. Yine başarısız olacaklar.” ifadelerini kullandı. 

-*-- 

Başbakan Binali Yıldırım, yeni anayasa çalışmalarıyla ilgili açıklama yaptı. 

Yıldırım, “Bir süreden beri üzerinde çalıştığımız anayasa değişikliklerinde belirli bir noktaya geldik. 

Görüşmelerimiz devam ediyor. İnşallah teklifi bu hafta Meclis'e getireceğiz." dedi. 

-*-- 

BM Güvenlik Konseyinde, Halep'e insani yardım ulaştırılması için 7 günlük ateşkes karar tasarısı 

oylanacak. 

İspanya, Mısır ve Yeni Zelanda’nın hazırladığı tasarı konseye sunuldu. Suriye rejimi ve Rusya'nın hava 

saldırılarının şiddetlenmesiyle BM "yiyeceksiz kent" ilan etmişti.  

-*-- 

Pakistan'ın Karaçi kentinde lüks bir otelin mutfağında yangın çıktı. 

Yangında 11 kişi hayatını kaybetti, 75 kişi yaralandı. 

 -*-- 

Avusturya, yeni cumhurbaşkanını seçti. 

Resmî olmayan sonuçlara göre, Yeşiller Partisi'nin adayı Alexander Van Der Bellen oyların yüzde 

53,3’ünü alarak rakibi Hofer’ı geride bıraktı. 

Der Bellen sonuçların ardından, “Seçim kampanyam boyunca beni destekleyenlere teşekkür ediyorum. 

Herkesin cumhurbaşkanı olacağım, kimseyi ayırmadan herkesi kucaklayacağım." diye konuştu. 

-*-- 

Yayımlandığı ülkelerde milyonlarca izleyiciyi ekran başına çeken Türk dizileri, Ortadoğu ve Latin 

Amerika ülkelerinin ardından bu sene ilk kez Asya TV Forum'da stant açılacak. 

6-9 Aralık'ta Singapur'da gerçekleştirilecek olan 17. Asya TV Forum, Uzakdoğu'nun en büyük içerik 

fuarı. 

Türkiye, ABD'nin ardından "Dünyada en fazla dizi ihraç eden 2'nci ülke'' konumunda bulunuyor. 

Türk dizileri bugüne kadar 100'den fazla ülkede, 500 milyon seyirciye ulaştı. 
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-*--ve spor 

Spor Toto Süper Lig'in 13. hafta maçında Galatasaray, Kasımpaşa'yı 2-1 yendi. 

Lider Başakşehir ile birlikte Beşiktaş ve Fenerbahçe’nin de puan kaybettiği haftada Galatasaray galip 

geldi ve üçüncü sıraya yükseldi. 

-*-- 

İsrail'in Eliat kentinde düzenlenen Avrupa Gençler Halter Şampiyonası'nın ilk gününde Türkiye, 4 gümüş 

ve 2 bronz madalya kazandı. 

Erkeklerde İsa Güngör ve Ferdi Hardal 2'şer gümüş, kızlarda Gamze Karakol 2 bronz madalya kazandı. 

-*-- 

Güney Amerika Kupası, Kolombiya'daki uçak kazasında oyuncularını ve teknik ekibini kaybeden 

Chapecoense kulübüne verilecek. 

Kupa finali için Bolivya'dan Kolombiya'ya hareket eden ve Brezilya kulübü Chapecoense takımı dahil 77 

kişinin bulunduğu uçak, dağlık araziye düşmüş, kazada 71 kişi hayatını kaybetmişti. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 


